

# Østergade Taulov ApS

Egegårdsvej 20, 5260 Odense S

CVR-nr. 39 81 69 62

## Årsrapport

**28. august 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

---

Dan Svenningsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 28. august 2018 - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Østergade Taulov ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense S

CVR-nr.: 39 81 69 62

Regnskabsår: 28. august - 31. december

### Direktion

Dan Svenningsen  
Mark Lisberg Christensen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af udvikling, investering, drift, udlejning og administration af fast ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 128.168 Det ordinære resultat efter skat udgør 99.985. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter årsregnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	28/8 2018 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>128.168</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>128.168</b>
Skat af årets resultat	-28.183
<b>Årets resultat</b>	<b>99.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	99.985
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.985</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Investeringsejendomme	37.997.017
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.997.017</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.997.017</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	145.684
Tilgodehavender i alt	<u>145.684</u>
Likvide beholdninger	<u>17.585.777</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.731.461</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>55.728.478</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	99.985
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>149.985</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	173.867
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>173.867</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	36.509.120
Deposita	744.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.050.167
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.303.537
4 Kortfristet del af langfristet gæld	655.723
Gæld til pengeinstitutter	48.559
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.396.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.101.089
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.404.626</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>55.728.478</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	28/8 2018 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	<u>37.997.017</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>37.997.017</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>37.997.017</b></u>
<p>Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene: Selskabets investeringsejendomme består af 31 rækkehuse under opførelse på egen grund i Taulov i Fredericia. Det samlede boligareal forventes at udgøre 2.940 kvm, der er taget endelig i brug 1. marts 2020.</p> <p>Grundareal udgør 39.698 kvm.</p> <p>Investeringsejendomme under opførelse er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til kostpris i opførelsesperioden. Når investeringsejendommene er færdigopført måles disse til dagsværdi, svarende til ejendommenes handelsværdi.</p> <p>I kostprisen er indregnet kr. 790.306 i finansieringsomkostninger.</p>	
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 28. august 2018	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>99.985</u>
	<u><b>99.985</b></u>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2019 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	37.164.843	655.723	36.509.120	35.263.559
Deposita	744.250	0	744.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.050.167	0	6.050.167	6.050.167
	<b>43.959.260</b>	<b>655.723</b>	<b>43.303.537</b>	<b>41.313.726</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 37.876 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 37.997 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amvest ApS, CVR-nr. 29836736 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mark Lisberg Christensen

Direktør

På vegne af: Østergade Taulov ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-248383963460

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-07-08 15:52:20Z

NEM ID 

## Dan Svenningsen

Direktør

På vegne af: Østergade Taulov ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377472030666

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-07-08 15:54:33Z

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-07-08 20:25:23Z

NEM ID 

## Dan Svenningsen

Dirigent

På vegne af: Østergade Taulov ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377472030666

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-07-09 05:10:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UZPOD-AVUSL-EK0PE-W77P2-F8G3E-30CWE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>